Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2018    № 11

д.Богослово

О внесении изменений в

Перечень муниципальных

программ Богословского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести следующие изменения в Перечень муниципальных Программ Бо-

гословского сельского поселения, утвержденный постановлением Админист-

рации Богословского сельского поселения от 30.09.2014 № 75:

1.1. в приложении «Перечень муниципальных программ Богословского сель-

ского поселения»

добавить строку «Устойчивое развитие территории Богословского сельского

поселения на 2019- 2020 годы»

  2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный

вестник  Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                                               Н.В.Павлова